
www.liftea.cz

Arkopharma je farmaceutická společnost, která od roku 1980 reprezentuje přírodní medicínu. Zaměřuje 
se na efektivní léčbu, která respektuje tělo a jeho rovnováhu. Věří, že příroda je mimořádně inteligentní 
a že spojením této inteligence s moderní farmaceutickou vědou lze dosáhnout ještě lepších výsledků. 

Od svého vzniku se farmaceutická laboratoř a výzkumníci společnosti Arkopharma zaměřují na hledání 
přírodních řešení pro zdraví. Kombinují vědu, kreativitu a bezpečnost a velký důraz kladou na ochranu 
životního prostředí.



www.liftea.cz

FORCAPIL unikátní značka 
na trhu od Arkopharma.

Inteligence přírody pro vaše zdraví a krásu.

Arkopharma je francouzská farmaceutická společnost s moderní laboratoří specializující  
se na oblast fytoterapie, přírodních léčiv a doplňků stravy.

Vysoká koncentrace methioninu a cysteinu.
Vlasy jsou tvořeny především keratinem, který jim dodává pružnost, sílu a lesk. Tento protein je 
syntetizován ze sirných aminokyselin, cysteinu a methioninu, působením zinku a vitaminů B. Kera-
tin je také hlavní složkou nehtu.

Forcapil vyhlášená oblíbená značka Francouzů.*

Komplexní receptura pro vaše vlasy a nehty byla sestavena s maximální péčí a pečlivým výbě-
rem nejlepšími francouzskými laboratorními experty Arkopharma!

* Zdroj: GERS-SOG Early France - Pharmacy channel - Family health and Dermo-cosmetics market defined by Arkopharma La-
boratories - Health food supplements category - Capillary and Skin appendages BCB promesses level 2. Data MAT January 2023 
in value (turnover tax included).



www.liftea.cz

FORCAPIL portfolio 

Forcapil je značka #1 ve Francii s nejkomplexnější formulí založenou na vysokém obsahu 
esenciálních aminokyselin. Posiluje, zkrášluje vlasy a nehty.

Všechny typy vlasů. Pro sílu, lesk a krásu.

Oslabené, křehké, barvené či poškozené vlasy. 
Uhlazuje vlasy, posiluje a chrání vlasové vlákno.

Podpora růstu vlasů při hormonálních změnách, únavě a stresu.

Stimuluje růst vlasů.

POSÍLENÍ A KRÁSA

REGENERACE VLASŮ

HAIR LOSS - ÚBYTEK VLASŮ

RŮST VLASŮ



Posílení a krása

Vhodné pro všechny typy vlasů.
Síla, lesk a krása vlasů. 

FORTIFIANT | síla, vitalita, lesk pro vlasy a nehty
Posilující formule s kombinací aktivních složek, které dodávají  
vlasům a nehtům sílu, vitalitu a lesk. . 

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje blahodárné složky pro silné vlasy:

· Cystein napomáhá stimulaci růstu vlasů.

· Methionin je prekurzor a aktivátor syntézy keratinu.

· Vitaminy B6, B9 podporují posílení a revitalizaci.  
  Napomáhají inkorporovat aminokyseliny.

· Vitaminy B8, B5 přispívají ke stimulaci vlasového folikulu. 

· Vitamin D3 napomáhá k regulaci hydratace, lesku vlasů a nehtů.

· Zinek přispívá ke stimulaci vlasového folikulu, podporuje redukci sebum.  
  Příznivě ovlivňuje normální stav vlasů, nehtů, pokožky.

Balení: 60 kapslí
Doporučené denní dávkování: 2 kapsle denně

Doplněk stravy. Obal kapsle je bez barviv. 
Neobsahuje oxid titaničitý.

* Vhodné pro kojící.
** Vhodné pro těhotné.

*RHP = Referenční hodnota příjmu.

DMOC 

399 Kč
PDK 5080156 
EAN 3401548171172 
SKU 25050863

MĚSÍČNÍ 
KÚRA 

Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B9
Vitamin D3
Vitamin B8 (biotin)
Zinek
L-cystein
L-methionin

18 mg 
2 mg 

200 μg
5 μg

450 μg
15 mg 

300 mg 
100 mg 

300 %
147 %
100 %
100 %
900 %
150 %

-
-

2 kapsle obsahují % RHP*

www.liftea.cz

* **



ANTI-CHUTE | podpora růstu vlasů
Anti-hair loss byl speciálně navržen tak, aby zabránil vypadávání vlasů - 
přímému důsledku stresu, dočasné únavy, hormonálních otřesů či sezónních 
změn a různých vnějších agresí.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje aminokyseliny cystein, methionin a arginin. 

· Cystein a Methionin jsou zásadní pro tvorbu keratinových tkání. 

· Arginin podporuje zvýšení kapilární hydratace a okysličení vlasových cibulek.

· Netík Venušin vlas (Adiantum capillus) pomáhá zpomalit vypadávání vlasů.

· Přeslička rolní je antioxidant, který podporuje normální stav vlasů a nehtů.

· Vitamin B8 a Zinek přispívají k udržení zdravých vlasů.

· Vitamin B5 přispívají ke stimulaci vlasového folikulu.

· Vitamin B9 přispívá k normální syntéze aminokyselin.

· Vitamin B6 přispívá k normální syntéze cysteinu a regulaci hormonální aktivity.

· Vitamin D3 se účastní procesu dělení buněk.

· Měď přispívá k normální pigmentaci vlasů.

Balení: 30 tablet
Doporučené denní dávkování: 1 tableta denně

Hair loss - ÚBYTEK VLASŮ 

Podpora růstu vlasů při hormonálních 
změnách, únavě a stresu.

Doplněk stravy. Obal tablety je bez barviv. 
Neobsahuje oxid titaničitý.

DMOC 

499 Kč
PDK 5080099 
EAN 3578835502916 
SKU 25050860

MĚSÍČNÍ 
KÚRA 

*RHP = Referenční hodnota příjmu.

Netík Venušin vlas (Adiantum capillus) extrakt 
Přeslička rolní (Equisetum arvense) extrakt
L-cystein
L-methionin
L-arginin
Vitamin D3

150 mg 
45 mg 

400 mg 
100 mg 

6 mg 
5 μg

-
-
-
-
-

100 %

1 tableta obsahuje % RHP*

Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B8
Vitamin B9
Zinek
Měď

6 mg 
5,4 mg 
450 ug
200 ug
10 mg 
1 mg 

100 %
386 %
900 %
100 %
100 %
100 %

1 tableta obsahuje % RHP*

www.liftea.cz



ANTI-CHUTE | revitalizační sprej pro podporu růstu vlasů
Komplexní přírodní sprej k posílení růstu vlasů.
Vysoce koncentrovaná receptura účinných látek.

KOMPLEXNÍ FORMULE
ve spreji proti vypadávání vlasů, poskytuje koktejl aktivních složek pro sílu  
a růst vašich vlasů:

· Vitaminy B5, B6, B8 a Zinek s různými vlastnostmi pro krásu vlasů.

· Hyaluronát sodný nebo kyselina hyaluronová a kyselina pyrrolidonkarboxylová  
  podporuje hydrataci pokožky hlavy.

· Extrakt z bambusových stonků (Bambusa arundinacea) je zvláště bohatý  
  na křemík, jehož vlastnosti pomáhají zachovat strukturální integritu vlasů.

· Extrakt z přesličky rolní (Equisetum arvense L.) a kopřivy dvoudomé (Urtica  
  dioica) přispívají k normálnímu stavu kůže a regulaci tvorby kožního mazu a lupů.

· Extrakt z prosa (Panicum miliaceum) poskytuje methionin, základní prvek  
  keratinových vláken.

· Extrakt z ginkga (Ginkgo biloba) je použit pro své tonizující vlastnosti a podporu  
  mikrocirkulace vlasové pokožky.

Pumpičkové balení spreje umožňuje snadnou a přesnou aplikaci na cílenou oblast. Doporučuje se používat 

denně po dobu 2 měsíců a opakuje se po celý rok dle potřeby. Neoplachuje se.

Balení: 125 ml

Podpora růstu vlasů při hormonálních 
změnách, únavě a stresu

Kosmetický přípravek.

DMOC 

599 Kč
PDK 5080180 
EAN 3578835503630 
SKU 25050859

Hair loss - ÚBYTEK VLASŮ 

www.liftea.cz





Podpora růstu vlasů při hormonálních 
změnách, únavě a stresu.

ANTI-CHUTE | revitalizační šampon pro růst vlasů
Šampon bez sulfátových povrchově aktivních látek. Složený z rostlinných aktivních látek 
a vitaminů pro posílení vlasů a snížení vypadávání vlasů již po 15 dnech používání.

KOMPLEXNÍ FORMULE
Obsahuje 86 % složek přírodního původu. Kombinace vitaminů B5, B6, B8  
s rostlinnými výtažky na podporu a udržení zdravých vlasů.

· Pomáhá posilovat vlasové vlákno pro lepší odolnost.

· Podporuje zvýšení odolnosti vlasů vůči nadměrnému padání.

· Pomáhá obnovit vitalitu, lesk a hebkost vlasů.

Neobsahuje silikony, parabeny, sulfáty. Klinicky a dermatologicky testováno. Oftalmologicky testováno. 

Osvědčená frekvence použití: 2 až 3krát týdně
Balení: 200 ml

Kosmetický přípravek.

DMOC 

399 Kč
PDK 5080040 
EAN 3578835504262 
SKU 25050872

Hair loss - ÚBYTEK VLASŮ 

SÍLA, 
HUSTOTA 

A LESK 

www.liftea.cz



Podpora růstu vlasů při hormonálních 
změnách, únavě a stresu.

ANTI-CHUTE | revitalizace a podpora růstu vlasů  
a nehtů | želé meruňka
Chutné želatinky s příchutí meruňky.
Komplex vitaminů, minerálů a extraktu z rostlin pro posílení vlasů.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje: 

· Netík Venušin vlas (Adiantum capillus) pomáhá zpomalit vypadávání vlasů.

· Vitamin B5 přispívá ke stimulaci vlasového folikulu.

· Vitamin B6 podporuje syntézu cysteinu a regulaci hormonální aktivity.

· Vitamin B8 a Zinek přispívá k udržení normálního stavu vlasů, nehtů a pokožky.

· Vitamin B9 napomáhá k tvorbě normální syntéze aminokyselin.

Příjemná forma želatinek. Není potřeba zapíjet vodou.
 
Balení: 60 želé
Doporučené denní dávkování: 2 želé denně

Doplněk stravy. Vegan formule.
Bez umělých aromat, barviv a konzervantů. 

DMOC 

499 Kč
PDK 5080172 
EAN 3578835504255 
SKU 25050870

SÍLA, 

ODOLNOST, 

LESK 

Hair loss - ÚBYTEK VLASŮ 

Netík Venušin vlas (Adiantum Capillus) extrakt
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B8 (biotin)
Vitamin B9
Zinek

150 mg
6 mg
2 mg

446 μg
300 μg
5 mg

-
100 %
143 %
892 %
150 %
50 %

2 želé obsahují % RHP*

*RHP = Referenční hodnota příjmu.

MĚSÍČNÍ 
KÚRA 

www.liftea.cz



Oslabené, křehké, barvené či poškozené vlasy, např: fénováním. 
Okamžitý účinek: uhlazuje vlasy, posiluje a chrání vlasové vlákno.

KERATIN | posilující šampon s keratinem pro křehké vlasy
Šampon byl speciálně navržen tak, aby poskytoval sílu, vitalitu a ochranu.
Bohatý na keratin a provitamin B5.

Nealergizující, výborná snášenlivost. Bez přítomnosti parabenů, silikonů, barviv.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje: 

· Hydrolyzovaný keratin z 98% identický s tím, který se vyskytuje ve složení  
  vlasů. Účelem složky je obalit, opravit a tím posílit strukturu vlasu a jeho  
  jednotlivé prvky, aby nedocházelo k jeho lámání.

· Provitamin B5 (Panthenol), hlavní složku koenzymu A, který hraje klíčovou  
  roli v opravném mechanismu buněk a tkání. Tento vitamin přispívá k dobré  
  hydrataci vlasů, posiluje je a zvyšuje jejich lesk.

Osvědčená frekvence použití: 1 až 2krát týdně
Balení: 200 ml. 

Kosmetický přípravek.

DMOC 

249 Kč
PDK 5080123 
EAN 3578835502862 
SKU 25050813 

PŘÍRODNÍ 
FORMULE 

Regenerace vlasů 

www.liftea.cz





Oslabené, křehké, barvené či poškozené vlasy, např: fénováním. 
Okamžitý účinek: uhlazuje vlasy, posiluje a chrání vlasové vlákno.

KERATIN | posilující maska s keratinem pro křehké vlasy
Regenerační maska s rostlinným keratinem. 97 % složek přírodního původu.

Nealergizující, výborná snášenlivost. Bez přítomnosti parabenů, silikonů, barviv.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje: 

· Hydrolyzovaný keratin z 98% identický vlasové struktuře, který napomáhá vlasy  
  chránit tím, že je obalí, opraví a tím posílí, aby nedocházelo k jejich lámání.

· Jojobový olej vlasy uhlazuje, dodává jim výživu a hedvábný lesk.

· Vitaminy B5, B6, biotin a zinek podporují hydrataci, lesk a objem vlasů. 

Osvědčená frekvence použití: 1 až 2krát týdně
Může se použít jako ošetření po každém umytí šamponem nebo jako maska pro intenzivnější účinek.

Balení: 200 ml 

Kosmetický přípravek.

DMOC 

599 Kč
PDK 5080065 
EAN 3578835504057 
SKU 25050869

Regenerace vlasů 

www.liftea.cz



+ 72 %*

LESKU
95 %**

jemnější vlasy 
již od první aplikace

82 %
méně lámavé vlasy

Studie Forcapil

www.liftea.cz

* Přístrojová zkouška provedená na 10 lidech během 1 měsíce používání, červen 2022.
** Vědecká studie provedená na 20 lidech po 1 měsíci užívání, březen 2022.



L-cystin
L-methionin
Hydrolyzát keratinu
Vitamín B5
Vitamín B6
Vitamín B9
Vitamín D3
Vitamín B8
Zinek

300 mg
100 mg
35 mg
18 mg
2 mg

200 μg
5 μg

450 μg
15 mg

-
-
-

300%
147%
100%
100%
900%
150%

2 kapsle obsahují % RHP*

FORTIFIANT KERATIN | síla, odolnost a ochrana pro vlasy a nehty
Pro poškozené, lámavé vlasy, které byly zcitlivěny barvením a fénováním. Koncen-
trované aktivní složky (aminokyseliny, vitaminy a minerály), které jsou nezbytné 
pro posílení vlasového vlákna od kořínků ke konečkům pro krásné vlasy.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahuje: 

· Keratin je hlavní složku struktury vlasů a nehtů.

· Cystein a methionin se podílejí jako hlavní složky na tvorbě keratinových tkání.

· Vitamin B5 přispívá ke stimulaci vlasového folikulu.

· Vitamin B8 a zinek podporují normální stav vlasů, nehtů a pokožky.

· Vitamin B9 pomáhá normální syntéze aminokyselin.

· Vitamin B6 podporuje syntézu cysteinu a regulaci hormonální aktivity.

· Vitamin D3 se podílí na dělení buněk.

Keratin ve FORCAPIL je biologicky dostupný. Ve formě volné aminokyseliny,  
která zajišťuje lepší vstřebávání ve srovnání s čistým keratinem. 

Balení: 60 kapslí
Doporučené denní dávkování: 2 kapsle denně

Regenerace vlasů 

Oslabené, křehké, barvené či poškozené vlasy, např: fénováním. 
Okamžitý účinek: uhlazuje vlasy, posiluje a chrání vlasové vlákno.

DMOC 

499 Kč
PDK 5080149 
EAN 3578835502817 
SKU 25050839

*RHP = Referenční hodnota příjmu.

MĚSÍČNÍ 
KÚRA 

www.liftea.cz

Doplněk stravy. Obal kapsle je bez barviv. 
Neobsahuje oxid titaničitý.

* Vhodné pro kojící. 
** Vhodné pro těhotné.

* **



Stimuluje růst vlasů. Posiluje vlasy.

CROISSANCE | pro zářivé vlasy a silné nehty | želé malina
Želatinky pro podporu růstu vlasů a jejich posílení. Posilují vlasové vlákno, 
 podporují odolnost a dodávají vlasům hebkost a lesk.

KOMPLEXNÍ FORMULE
obsahující velké množství aktivních látek pro posílení a stimulaci růstu vlasů:

· Přeslička rolní (Equisetum arvense) podporuje růst vlasů.

· Vitamin B5 přispívají ke stimulaci vlasového folikulu.

· Vitamin B6 podporuje syntézu cysteinu a regulaci hormonální aktivity.

· Vitamin B8 a Zinek přisívá k udržení normálního stavu vlasů, nehtů a pokožky.

· Vitamin B9 napomáhá správné syntéze aminokyselin.

· Biotin, Zinek a Selen přispívají k udržení zdravých vlasů.

· Vitamín C podporuje tvorbu kolagenu.

Moderní forma želatinek.
Není potřeba zapíjet vodou.

Balení: 60 želé
Doporučené denní dávkování: 2 želé denně

Doplněk stravy. Vegan formule.
Bez umělých aromat, barviv a konzervantů. 

DMOC 

499 Kč
PDK 5080164
EAN 3578835503494
SKU 25050843

Růst vlasů 

Přeslička rolní (Equisetum arvense) extrakt
Vitamin C
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B8 (biotin)
Vitamin B9
Zinek
Selen

10 mg
40 mg
6 mg
2 mg

446 μg
300 μg
5 mg
55 μg

-
50 %

100 %
143 %
892 %
150 %
50 %

100 %

2 želé obsahují % RHP*

*RHP = Referenční hodnota příjmu.

PŘÍCHUŤ
MALINA 

MĚSÍČNÍ 
KÚRA 

www.liftea.cz



Objevte Forcapil
www.liftea.cz/znacky/forcapil

www.facebook.com/lifteacz

www.instagram.com/lifteacz

LIFTEC CZ a.s. 
Počernická 272/96, 

108 03 Praha 10, Česká republika
Bezplatná infolinka: 

800 500 500, 
PO-PÁ 8:00 - 12:00 

www.liftea.cz


